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Programme

Master 1 Droits humains et libertés

Semestre 1

UE1 Semestre 1

Contentieux administratif sans

TD

Droit des libertés fondamentales

appronfondi

Methodologie de la recherche &

documentation juridique

UE2 Semestre 1

Argumentation juridique

Choix UE 2 Semestre 1
Comparative law sans TD
Droit de la protection de la
santé sans TD
Droit de I'environnement sans
TD
Droit des peines
Philosophie du droit
Questions contemporaines de
droit public

Procédure pénale

Semestre 2

UE1 Semestre 2

Contentieux constitutionnel
Droit des étrangers et de la
nationalité

Droits sociaux et

environnementaux
UE2 Semestre 2

Choix Langues
Anglais juridique
Choix UE2 Semestre 2
Droit du numérique
Droit international pénal et
humanitaire
Droit, politique et société
International Law
Projet personnel
Protection internationale et euro

des droits de 'Homme

14 crédits

4 crédits 33h

4 crédits

9h

16 crédits

3 crédits

33h
33h

33h
33h
33h

33h

49,5h

16 crédits

49,5h
33h

33h

14 crédits

16,5h

33h
33h

33h
33h
%h
49,5h
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